
AA

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1890

1690
24,90

BEZ
APLIKACE 2290

1790
49,90 -64 %

1790
22,90 -21 %

11990
179,-

8990
194,-

299,-
769,-

12990
189,-

3690
49,90

2590
31,90

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

1390
21,90 -36 %

11990
189,- -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
59,90

Galbani  
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace/ 
19,12 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g  
od 18,59 Kč • 109,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 25,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
• 36,90 Kč 

Persil Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč • 289 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 180 g 
 • 100 g = 72,17 Kč • 139,90 Kč 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy  

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také krájená verze,  
1 kg za 25,90 Kč bez Aplikace / 20,90 Kč Aplikace 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace  
• 38,90 Kč 

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená • 1 kg 

645 g

25 ks

NOVINKA

12 ks

5 bal.

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

www.albert.czOd 4. 6. do 10. 6. 2025

NEPORAZITELNÉ
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11990
189,- -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
59,90

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace • 38,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

12 ks

5 bal.
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1890

1690
24,90990

14,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

Albert Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace/ 
19,12 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

25 ks

23SM_s02-03_Projekt_digi.indd   223SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 29.05.2025   15:37:0429.05.2025   15:37:04



11990
179,-

12990
189,-

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g  
od 18,59 Kč • 109,90 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 180 g 
 • 100 g = 72,17 Kč • 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

645 g

23SM_s04-05_Projekt_digi.indd   123SM_s04-05_Projekt_digi.indd   1 29.05.2025   16:32:2029.05.2025   16:32:20



BEZ
APLIKACE 319,-

279,-
349,- -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
48,90

5490
129,90

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g  
od 18,59 Kč • 109,90 Kč 

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 9,39 Kč bez Aplikace / 
8,21 Kč Aplikace 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace 
• platí do 17. 6. 2025 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý 
• 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč 
• 54,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

40 ks
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5490
129,90

2990
36,90 -18 %

9290
129,90

BEZ
APLIKACE 319,-

279,-
349,- -20 %

1890

BEZ
APLIKACE 12990

10990
179,- -38 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
48,90

1990
24,90 -20 %

10990
229,- -52 %

3990
69,90 -42 %

990
14,90 -33 %

1990
34,90 -42 %

11990
224,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč • 54,90 Kč 

Sýrařův 
výběr 
• 100 g 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 15,49 Kč  
• 1 l = 30,98 Kč  • 92,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace 
• platí do 17. 6. 2025 • 29,90 Kč 

Whiskas Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 9,39 Kč bez  
Aplikace / 8,21 Kč  
Aplikace 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 

Nutella
• 600 g 
• 100 g = 21,65 Kč bez Aplikace / 
18,32 Kč Aplikace 

Vepřová pečeně 
 bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Pór
• 1 ks 

Albert Paprika 
sladká mix
• 3 ks • 1 ks = 13,30 Kč 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 129,90 Kč

1 ks za 15,49 Kč

Z POLABÍ

40 ks

NEPORAZITELNÉ
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2

6990
89,90 -22 %

14990
199,- -24 %

5990
69,90 -14 %

7490
89,90 -16 %

6990
84,90 -17 %

4490
69,90 -35 %

1990
27,90 -28 %

5990
77,90 -23 %

6490
79,90 -18 %

5990
69,90 -14 %

1690
24,90 -32 %

7990
99,90 -20 %

9990
159,- -37 %

8990
119,90 -25 %

2690
33,90 -20 %

MASOVÉ KLOBÁSY PRO VAŠE GRILOVÁNÍ 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.

Albert Masová klobása 
Chipolata/Salsiccia
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 199,67 Kč 

Královská 
kuřecí křídla 
PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 600 g 
• 1 kg = 116,50 Kč 

Královské kuřecí prsní plátky 
s bylinkovým 
máslem
• masný polotovar  
• 500 g • 1 kg = 299,80 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar 
• 270 g • 1 kg = 240,37 Kč 

Albert  
Gril mix klobásky
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 

Albert Klobáska 
Chorizo BBQ
• 290 g • 100 g = 25,83 Kč 

Goudovky/Gril klobásy 
od Mistra
• 450 g 
• 100 g = 22,20 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g • 100 g = 36,32 Kč 

Albert Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert Bratwurst  
s medvědím  
česnekem
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč 

Maďarská klobása
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Albert 
Hellenikos
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 

Vepřové 
klobásky na gril
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Mořský 
vlk – kuchaný
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Excellent Burger Angus
• masný polotovar  
• 260 g • 1 kg = 345,77 Kč 

86
MASA

95
MASA

95
MASA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

85
MASA
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4990
79,90 -37 %

4990
94,90

4990
74,90

5490
79,90

3990
69,90 -42 %

4490
59,90 -25 %

1590
19,90

169,-
348,- -51 %

1790
22,90 -21 %

2390
32,90 -27 %

3490
49,90

7990

2890
57,90 -50 %

1790
23,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,85 Kč 

Maille Hořčice  
original dijonská
• 200 ml • 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Vitana 
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Spak Dressing
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč  
• vybrané druhy 

 

Kotányi Mlýnek  
Pepř čtyřbarevný celý
• 35 g • 100 g = 128,29 Kč 

Vitana Paprika 
sladká mletá
• 23 g • 100 g = 69,14 Kč 
• 15,90 Kč 

Borges  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 33,80 Kč 

Birgo
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč Corona

• světlý ležák 
• 355 ml 
• 100 ml = 9,84 Kč 
• 32,90 Kč 

Albert  
Dřevěné  
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč 

efko 
Stříbřité cibulky
• 330 g • 100 g = 13,77 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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1390
17,90 -22 %

1690
24,90 -32 %

2290
30,90 -25 %

1290
18,50 -30 %

2390
32,90 -27 %

1990
24,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

3490
48,90 -28 %

2190
30,90 -29 %

1990
26,90 -26 %

4490
77,90 -42 %

2190
32,90 -33 %

*Nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Moravské  
uzené maso*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská 
šunka  
nejvyšší 
jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g 

Javořické párky*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina*
• cena za 100 g 

Vídeňské 
minipárečky 
se sýrem
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Herkules
• 100 g 

94
MASA

130 g
95
MASA

 
NA VYBRANÉ

POLOŽKY 
PREMIUM*,**

MINIMÁLNĚ

-20 %

87
MASA
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11990
159,- -24 %

7990
109,90 -27 %

7990
99,90 -20 %

8990
109,90 -18 %

159,-
239,- -33 %

13990
179,- -21 %

5990
74,90 -20 % 10990

139,90 -21 %

3 KREDIT 
NAVÍC

11990
189,- -36 %

3590
39,90 -10 %

21903490
39,90 -12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí 
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg 

Vepřová krkovice  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého masa MIX
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Nature's Promise   
Bio Kuřecí spodní 
stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč 

Divoký losos keta 
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Candát – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

5 bal.

Mimimální šířka je 17 mm
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NAD 1 kg 

4990
69,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

1490
18,90 -21 %

5990

6990

6990

1990
24,90 -20 %

2490
39,90 -37 %

1790
22,90 -21 %

8990
119,90 -25 % 1390

18,90 -26 %

2990
34,90 -14 %

4490
69,90 -35 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 6. 2025.

Nature's 
Promise
Bio Meloun 
mini vodní
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio limety síť
• 3 ks • 1 ks = 9,97 Kč 

Nature's Promise 
Bio Salát Little Gem
• 2 ks v balení • 1 ks = 19,95 Kč 

Albert 
Salát Fresco mix
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč 

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g • 100 g = 4,26 Kč • v nabídce také Albert  
Zelí kysané červené,  
500 g za 17,90 Kč 

Dianthus mix*
• 1 ks  
• ø květináče 10,5 cm 

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Slunečnice*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Pór
• 1 ks 

Albert Brokolice
• 1 ks 

Okurka hadovka 
Oscar
• 1 ks

Albert 
Chřest bílý
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Albert Rukola
• 100 g 

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

v naší

Tržnici
česká sklizeň

Z NAŠICH
FAREM
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4490
79,90 -43 %

5490
69,90 -21 %

4490
79,90 -43 %

5990
79,90 -25 %

5940
69,90 -15 % 3390

39,90 -15 %6790
79,90 -15 %

3990
69,90 -42 %

3990
69,90 -42 %

3990
69,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 2290

1790
49,90 -64 %

AŽ

-54 %
NA VŠECHNY
MELOUNY

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g • 100 g = 4,26 Kč • v nabídce také Albert  
Zelí kysané červené,  
500 g za 17,90 Kč 

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Ananas sweet
• 1 ks 

Mandarinky volné
• 1 kg 

Albert 
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix  
římský
• 550 g • 100 g = 12,35 Kč 

Menu inspirace  
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Brambory Grenaille
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Nektarinky koš
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

hotový salát, stačí jen promíchat 
obsahuje dresink, krutony a tvrdý sýr 

Meloun  
žlutý cukrový
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 42,90 Kč 

Meloun Piel de Sapo
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze, 1 kg za 42,90 Kč

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
krájená verze, 1 kg za 25,90 Kč 
bez Aplikace / 20,90 Kč  
Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

nová sklizeň – odrůda Satsumas

Sleva platí na vybrané výrobky 
Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny 

v Exkluzivní akci. Sleva platí od 28. 5. 
do 17. 6. 2025, nebo do vyprodání zásob. 

Slevu lze uplatnit po načtení aplikace 
u pokladny. Více info v aplikaci.
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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8

3990 890

3290
38,90 -15 %

3490

490
5,90 -16 %

390
4,70 -17 %

1290
16,90 -23 %

1990

1590
18,90 -15 %

3690
46,90 -21 %

3490
44,90 -22 %

1590
19,90 -20 %

4990
69,90

2390
29,90 -20 %

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, veka 7 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč Mlynářský rohlík 

žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Chléb  
mlynářský žitný*
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Raženka  
natural
• 80 g  
• 100 g = 6,13 Kč 

Bageta 
malá světlá
• 50 g  
• 100 g = 7,80 Kč 

Donut s náplní
• 71 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• různé druhy 

Tyčinka  
s uzeným  
sýrem  
a jalapeños
• 85 g 
• 100 g = 23,42 Kč 

Česneková bageta
• 165 g • 100 g = 9,64 Kč 

Albert Závin
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• tvarohový, makový 

Albert Pletýnka  
bez lepku
• balená • 2 ks • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč 

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 
• 49,90 Kč 

Šáteček  
s višňovou 
náplní
• 100 g 

Albert 
Toustový  
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ
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9

3390
47,60 -28 %

3290
44,90 -26 %

2590
34,90 -25 %

8990
109,90 -18 %

2490
29,90 -16 %

3490
53,90

2190
30,90 -29 %

1690
19,90

9990
116,80 -14 %

5490
69,90 -21 %

3990
52,90 -24 %

3690
49,90 -26 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %

BEZ
APLIKACE 3290

2990
42,90 -30 %

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Sýr  
ementálského typu
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Císařská 
niva 45%  
– výseč
• 100 g 

Lučina
• 100 g 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Zanetti  
Formaggia  
per pasta
• 40 g 
• 100 g = 54,75 Kč

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Gervais
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč

Romadur 
na grilování
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Galbani 
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč 
bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Président  
Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 

Krolewski 
45% – plátky
• 100 g 

Olomoucké 
tvarůžky  
věnečky
• 125 g • 100 g = 29,52 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

500 g
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10

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
19,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1090
14,90 -26 %

1590
20,90 -23 %

3490
41,90 -16 %

3590
47,90 -25 %

3290
42,90 -23 %

2190
28,90 -24 %

3990
47,90 -16 %

2990
36,90 -18 %

1990
27,90 -28 %

2990
38,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 10%
• 200 ml 
• 100 ml = 8,45 Kč 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g
• 100 g  = 14,36 Kč 

Madeta 
Čerstvá 
smetana 33%
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Müllermilch 
Dubai Chocolate
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 
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11

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

99908990
99,90 -10 %

159,-
243,-

5490
79,90

1390
21,30 -34 %

1290
15,50 -16 %

CENA OD

5990

9990
136,90

1290
27,20

7990
99,90 -20 %

5990
99,90

179,-
252,- 4990

66,90 -25 %

3990
89,90 -55 %

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g
• 100 g  = 14,36 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Hotová jídla
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• různé druhy 

Sushi set
• chlazený 
• balený • 185 g 
• 100 g = 48,60 Kč 

Excellent 
Plněné gnocchi
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g od 
14,98 Kč • různé druhy 

Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Zmrzlina Twister multipack
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč • vybrané druhy • 99,90 Kč 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč

Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč  
• vybrané druhy  
• 54,90 Kč 

Surimi fresh 
pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný 
úsek 

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč  
• vybrané druhy • 179 Kč 

Flora
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Nowaco Obalované 
filé Premium
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Hellmann's Majonéza delikátní 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč • vybrané druhy 

NOVINKA

NOVINKY

NOVINKA

23SM_2025_verze_.indb   1123SM_2025_verze_.indb   11 29.05.2025   18:37:1629.05.2025   18:37:16



12

4990
69,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
64,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
64,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
48,90 -18 %

3990
49,90 -20 %

ZKUSTE GRILOVAT 
I BEZ MASA

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,50 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Carpaccio
• chlazené • balené  
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené  
• 300 g  • 100 g = 14,97 Kč  
• různé druhy 

Nature's Promise  
Veggie Bio 
Tempeh uzený
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 26,27 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Burger
• chlazené • balené  
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Tofu  
karbanátky
• chlazené • balené  
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Mleté
• chlazené • balené  
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 

Nature's Promise Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 8,48 Kč 
• 44,90 Kč 

Albert  
Kukuřice cukrová 
předvařená
• 400 g • 100  g = 9,98 Kč Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.
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NOVINKANOVINKA

NABÍDKANABÍDKA EXTRA LETÁK
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Basketbalový 
míč

Beachvolejbalový 
míčCena bez  

bodů: 229 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Pumpička 
na míčCena bez  

bodů: 150 Kč

4990

S 8 BODY

- 67

MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Fotbalový 
míč

1590
19,90 -20 %

1590
26,90

1990
23,90 -16 %

3490
42,90 -18 %

2990
34,-

199,-
299,-

6990
119,90

179,-
319,-

2490
29,90 -16 %

1290
19,90

3990
59,90

4790
59,90

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeský  
tvaroh  
& jogurt
• 135 g • 100 g  
= 11,78 Kč  
• vybrané druhy 

Margot
• 80 g 
• 100 g = 19,88 Kč  
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Kunín 
Kefírové 
mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Liptov  
– plátky
• 90 g • 100 g  
= 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 28,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nescafé 
Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Lipton Ice Tea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Natura
• přírodní pramenitá  
voda • 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Radox 
Sprchový gel
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Rama  
Plant–based
• 250 g • 100 g  
= 19,16 Kč 
• 47,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.
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Cukrovinky CukrovinkyKáva Káva

14

2990
35,90

990
12,90

1390
16,90 -17 %

3490
43,90

3990
49,90

2490
34,90 -28 %

5490
63,90 -14 %

1590
24,90

7990
119,90

1690
34,90

4390
54,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 17. 6. 2025  
• 29,90 Kč 

Marilka Gold
• 45 g • 100 g = 22 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

BeBe Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 

Opavia  
Piškoty
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Ricola
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 

Orbit 
Žvýkačky
• 50 g 
• 100 g = 109,80 Kč 

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 45,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 30,74 Kč  
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 31,36 Kč 
• vybrané druhy 

 
NA VYBRANÉ

OPAVIA ZLATÉ 
SUŠENKY

AŽ

-35 %
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Cukrovinky CukrovinkyKáva Káva

15

NOVÝ 
ALBERT MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 
V PRODEJNĚ

• NEPLÝTVACÍ 
RECEPTY
• RYBÍ GRILOVAČKA 
• PEČENÍ Z LETNÍHO 
OVOCE

ČE
RV

EN
 2

02
5

S RECEPTY  
ŠÉFKUCHAŘE STANDY

Z
D

A
R

M
A

stojí za to jíst lépe

29 RECEPTŮ  

pro léto s přírodou

1590
26,90

1890
21,90

11990
175,- -31 %

8990
169,- -46 %

9990
119,90

6990
106,90 -34 %

3490
45,90

449,-
859,-

2990
49,90 -40 %

13990
177,- -20 %

8990
134,90 -33 %

219,-
399,-

9990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Corny BIG
• cereální tyčinka 
• 40–50 g • 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 15,90 Kč 

Emco Tyčinka
• 35 g • 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy  
• 18,90 Kč

Tchibo Barista
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Tassimo 
Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks 
(8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 8,75 Kč  
• vybrané druhy 
• platí do 17. 6. 2025 

Schwartau 
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy 

Emma   
Müsli zapékané
• 350 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Loyd  
Pyramidový čaj
• 24–45 g  
• 100 g od 66,45 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs 
Velvet
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg • 209 Kč 

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso
1 kg

1 kg
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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4990
69,90

1790
39,90

1990
39,90

2190
41,80

3490
68,10

1190
16,90

2990
33,90

1990
28,90

1290
19,90

1790
39,90 -55 %

2590
29,90 -13 %

5990
95,90

4690
87,90

BEZ
APLIKACE 3490

2990
34,90 -14 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
59,90

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 26,88 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Hamé  
Halali
• 320 g 
• 100 g = 16,19 Kč 

Giana  
Tuňák kousky
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 

Giana  
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana  
Rajčatový  
protlak
• 140 g 
• 100 g = 12,79 Kč 
• 18,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Nekton  
Sardinky
• 125 g • 100 g  
= 24,34 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 21,90 Kč 

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 55–60 g 
• 100 g  
od 49,84 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Bake Rolls
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Golden  
Rings
• 80 g
• 100 g = 22,38 Kč

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 14 Kč  
bez Aplikace / 12,25 Kč  
Aplikace • 34,90 Kč 

Hamé Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

efko 
Kořeněné 
okurky
• 670 g 
• 100 g = 12,68 Kč 
• 46,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

17

3490
44,90

3490
44,90 2990

39,90

2490
39,90

2990
54,90 -45 %

5990
99,90

3690
52,90

1090
12,90

2990
46,90 -36 %

4990
69,90

2990
58,90 -49 %

1490
17,90

3290
47,90

3490
43,90 -20 %

990
14,90

2990
34,90

4990
79,90

Albert Směs 
na bramborové 
knedlíky
• 300 g 
• 100 g = 11,64 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Směs na perník
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert 
Bezlepková  
jíška světlá
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Maggi Bujón
• 60 g 
• 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 27,19 Kč 

Santa Maria Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč • 59,90 Kč 

Vitana  
Knedlíky  
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 6,65 Kč 

Panzani Omáčka na těstoviny
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč • vybrané druhy • 49,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 44,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg  
• 12,90 Kč 

Gustona 
Řepkový  
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Vitana 
Poctivá polévka
• 58–122 g 
• 100 g od 28,61 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
Instantní  
polévka
• 14–27 g • 100 g  
od 36,67 Kč • vybrané 
druhy • 9,90 Kč 

Vitana  
Omáčka
• 41–83 g • 100 g od 
36,03 Kč • vybrané 
druhy • 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

11 ks 11 ks

16 ks
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Nápoje Nápoje 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 4. 6. do 10. 6. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

� 23/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 29. 5. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

18

18

2990
39,90

3490
47,90

3290
49,90 -34 %

2990
42,90

2590
36,90 -29 %

2490
52,90

2990
42,90 2190

29,-

3990
59,90

3490
47,20

1790
31,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax 
Mandarinka, 
maracuja, 
mango
• 1 l  
• 24,90 Kč 

Happy Day  
100% džus  
jablko
• 1 l • 39,90 Kč 

Toma  
Nektar 
pomeranč
• 1 l  
• 34,90 Kč 

Caprio 
Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané  
druhy 

Tary Drink
• 250 ml 
• 100 ml = 8,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Royal 
Crown
• 1,33 l 
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kofola
• 1,5 l 
• 1 l = 17,27 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Pepsi
• 2,25 l  
• 1 l = 15,52 Kč 
• 34,90 Kč 

NOVINKA
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KUP 6 KS
Mattoni Esence 
(libovolná litráž i příchuť) 

A VYHRAJ 
5 000 KČ DO UNDER
ARMOUR ČI UNILABS
a další ceny

Soutěž probíhá 4. 6.—1. 7. 2025 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert. 
Více informací a podrobná pravidla soutěže najdeš na www.mattoni-souteze.cz. 

1490
20,90

1490
20,90

1490
19,90

2390
34,90

3990
68,90

2690
46,90

1390
17,90

1490
17,90

13990
199,-

1590
19,90

1390
18,90

1990
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč

Mattoni Imuno
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 17. 6. 2025 
• 39,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Rajec
• přírodní 
pramenitá voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč  
• 15,90 Kč 

Mattoni Esence
• ochucená minerální 
voda bez cukru a sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

3 l
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1390
22,90

1590
23,90

1290
18,90

1190
19,90 -40 %

3990
56,90

4290
57,90

1590
21,90 -27 %

1590
21,90

1590
19,90

1990
32,90

1090
17,90

1390
19,90 -30 %

1890
23,90

1890
26,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
• platí do 17. 6. 2025  
• 15,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Platan
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l • 100 ml 
= 5,73 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák  
• 1,5 l • 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč 
• 38,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Budvar 33
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
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SOUTĚŽ PLATÍ OD 4. 6. DO 30. 6. 2025. VÍCE INFORMACÍ NA WEBU WWW. VYHRAJSBAILEYS.CZ� WWW.PIJSROZUMEM.CZ

7×

7× 5×

NÁRODNÍ SOMELIÉRKA

KUP  
1× BAILEYS
A VYHRAJ

SKVĚLÉ CENY

13990
219,-8990

139,90

369,-
529,-

159,-
209,-

179,-
239,-

12990
219,-

9990
139,90

9990
169,- -40 %

6490
89,90

9990
139,90

299,-
549,-

12990
199,-

199,-
299,- -33 %

299,-
489,-

7990
124,90

159,-
209,-

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč • 89,90 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč • 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 349 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
• 299 Kč 

Fernet 
Stock
• 38% 
• 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Santoro 
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Sklepy  
svaté Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Starý Sklep
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Giotti Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 89,90 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Božkov  
Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
• 119,90 Kč 

Brise 
de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

NOVINKA
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Kosmetika Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie 

22

OCHRANA  
PROTI
LUPŮM

4990
74,90

4490
59,90

219,-
299,-

11990
159,-

7990
108,90 -26 %

6990
84,90 17 %

1990
26,90 26 %

9990
119,90

8990
149,90

449,-
489,-

5990
76,90

12990
189,- -31 %

2290
25,90

9990
159,-

10890
156,- -30 %

159,-
219,-

349,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí do vyprodání zásob.

Astrid  
Pleťový  
krém
• 150 ml • 100 ml  
= 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml  
• 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Durex Pánská  
ochrana
• classic • 12 ks 
• 1 ks = 18,25 Kč 
• 229 Kč 

Elseve Šampon/ 
Kondicionér na vlasy
• šampon 400 ml  
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 99,90 Kč 

Dove Tuhý 
antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Pampers Dětské  
plenky Premium Care
• Vel. 1–5 • 44–72 ks • 1 ks od 4,85 Kč  
• cena za 1 bal. 379 Kč  

BEBA  
Comfort 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 449 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Predator  
Forte Repelent*
• 150 ml • 100 ml = 86,60 Kč 

Paloma Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks • 22,90 Kč 

Old Spice  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy  • 159 Kč 

Care  
Dámské 
vložky
• 20 ks 
• 1 ks = 1 Kč 

TePe Zubní 
kartáček
• 1 ks 

Astrid Sun  
Dětské  
mléko na  
opalování  
OF 50*
• 60 ml  
• 100 ml = 181,50 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Kosmetika Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie Drogerie 
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Dopřejte jim   
chvíle plné radosti.

Jejich radost je ta nejlepší 
odměna ze všech.

4990
69,90

5990
69,90

3990
64,90

249,-
349,-

4290
54,90

1 KREDIT 
NAVÍC

339,-
719,-

3490
44,90

2990
34,90 -14 %

11990
199,-

6990
109,90

2990
59,90 -50 %

299,-
769,-

6990
84,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Harmony 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Pedigree DentaStix 
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy • 39,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Nature's Promise 
Eco Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 7,54 Kč  
• vybrané druhy • 339 Kč 

Jar Prostředek na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč • cena za 1 ks  
79,90 Kč • vybrané druhy • 77,90 Kč 

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 85,65 Kč 
• různé druhy 
• 119,90 Kč 

Spontex  
Antifungi  
Houbová utěrka
• 3 ks • silná • savá  
houbová utěrka pojme  
až 16ti násobek  
• zamezuje rozvoji plísně  
a bakterií  • 34,90 Kč 

Varta 
Energy 
Baterie
• 4 ks v balení 
• alkalické 
• AA nebo AAA 

Pedigree DentaStix 
Pochoutky pro psy
• 270 g • 100 g = 22,19 Kč 
• různé druhy • 59,90 Kč 

Cif Krém 
• 500 ml
• 1 l = 139,80 Kč
• vybrané druhy
• 69,90 Kč

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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Cena od

 79 90

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

79909990

9990

Albert 
Menu box 
Polévka 
dýňová
• 1 box  
• 6 porcí 

Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box  
• 4 porce 

Albert 
Menu box 
Fusilli Salsa Rossa
• 1 box • 4 porce 
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

3990
54,90 -27 %

9990
119,90 -16 %

4990
59,90

4990
59,90 -16 %

2690
36,90

3990
49,90 -20 %1990

29,90 -33 %

3490
49,90

2490
29,90

2990
37,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma Kešu 
natural
• 120 g 
• 100 g = 33,25 Kč 

Emma 
Pistácie pražené 
nesolené
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 

Emma Meruňky
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Emma  
Klikva v hořké 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 46,90 Kč 

Emma Klikva  
– brusinka kanadská
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč • 34,90 Kč 

Emma 
Mandle pražené 
nesolené
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Emma 
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma Rozinky
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Albert  
Lísková jádra 
natural
• 100 g 

Emma  
Tykev neloupaná 
pražená solená
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

6990
79,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
46,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
61,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
42,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
19,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's 
Promise  
Bio Jáhly
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Vital chléb
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• 64,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Free From 
Ovesné vločky
• 250 g 
• 100 g = 11,56 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Kuličky
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 38,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Free From 
Pohankové hrudky
• 100 g • 34,90 Kč 

Nature's Promise  
Müsli tyčinky sýrové
• 55 g • 100 g = 28,91 Kč • 15,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč 
• vybrané druhy • 22,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc
Obaly vyrobeny z 80% 

z recyklovaného plastu a jsou 
dále recyklovatelné

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

79,-

79,-

79,-

89,-

79,-

79,-
79,-

69,-

69,-

Olivy se sýrem bez pecek
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Fuet Iberico se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 87,78 Kč 

Fuet s černým lanýžem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Hummus pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Sýr  
s kmínem  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65,84 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

1 kg

209,-
279,-

9990
149,90

7990
99,90 -20 %

329,-
389,- -15 %

12990
146,-

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

PERLA PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 41,80 Kč 
• 209 Kč 

PERLA NAPOLI
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

PERLA 
AROMA
• zrnková káva 
• 1 kg 

PERLA  
INTENZA
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
• 129,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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369,-
529,-

799,-
1199,-

259,-
419,-

319,-
479,-

11990
159,-

419,-
669,-

369,-
599,-

3990
49,90

10990
159,-

639,-
829,-

3990
44,90 -11 %

11990
159,90

159,-
229,-

199,-
299,-

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 349 Kč 

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Don Papa 
Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Božkov 
Peprmint
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Božkov  
Griotte
• 18% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
• 419 Kč 

Tequila Sierra
• 38% •  0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Republica 
Cuba Libre
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 

Amundsen  
Sex on the Beach
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 912,86 Kč 
• 639 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VŽDY DOKÁŽETE TO NEJLEPŠÍ
Pomáháme českým holkám splnit si svůj fotbalový sen.

Persil podporuje dívčí fotbalové naděje pod záštitou týmu žen SK Slavia Praha.

VÍC INFO

ZASCHLÉ  
NÁDOBÍ? SO WHAT?SO WHAT?

Extra účinný proti nečistotám  
zaschlým až 72 hodin.

299,-
769,-

9990
159,-

5990
89,90

7990
99,90

4990

329,-
629,-

5990
94,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
799,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil  
Prací kapsle
• 26 dávek  
• 1 dávka = 11,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 289 Kč

Persil Prací prostředek 
• 72 dávek prášek nebo 80 dávek gel • 1 dávka od 5,62 Kč bez 
Aplikace / od 4,99 Kč Aplikace • vybrané druhy • 369 Kč 

Somat Excellence 
5 v 1 Tablety 
do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,84 Kč 
• vybrané druhy
• 299 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 39,94 Kč 
• 52,90 Kč 

Somat  
Leštidlo  
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 98,90 Kč 

Clin na okna
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

Bref WC blok  
Color Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • 84,90 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

23SM_2025_verze_.indb   2923SM_2025_verze_.indb   29 29.05.2025   18:40:1629.05.2025   18:40:16



Ocenění

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.
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zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection  
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR i v zahraničí.

8990
139,90

179,-
269,-

13990
219,-

9990
149,90

10990
179,-

189,-
259,-

219,-
299,-

179,-
249,-

12990
199,-

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč
• 139,90 Kč 

Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Bordeaux 
Château  
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Merlot
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• 129,90 Kč 

Prosecco 
DOC Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč 
• 189 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

jedinečná kolekce zahraničních vín
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MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

39990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 650 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 229 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 300 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 179 Kč

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 490 Kč

Miniball
•	velikost 2
•	mix barev

Basketbalový 
míč
•	velikost 7
•	mix barev

Fotbalový 
míč 
•	velikost 5
•	mix barev

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

Sportovní batoh
•	objem 28 l 
•	vodotěsný a odolný materiál

Fotbalová 
branka
•	rozměr 90 × 60 cm

Sportovní láhev
•	objem 480 ml
•	vhodné do myčky

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5490
129,90

2990
36,90 -18 %

9290
129,90

BEZ
APLIKACE 319,-

279,-
349,- -20 %

1890

BEZ
APLIKACE 12990

10990
179,- -38 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
48,90

1990
24,90 -20 %

10990
229,- -52 %

3990
69,90 -42 %

990
14,90 -33 %

1990
34,90 -42 %

11990
224,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč • 54,90 Kč 

Sýrařův 
výběr 
• 100 g 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 15,49 Kč  
• 1 l = 30,98 Kč  • 92,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace 
• platí do 17. 6. 2025 • 29,90 Kč 

Whiskas Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 9,39 Kč bez  
Aplikace / 8,21 Kč  
Aplikace 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 

Nutella
• 600 g 
• 100 g = 21,65 Kč bez Aplikace / 
18,32 Kč Aplikace 

Vepřová pečeně 
 bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Pór
• 1 ks 

Albert Paprika 
sladká mix
• 3 ks • 1 ks = 13,30 Kč 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 129,90 Kč

1 ks za 15,49 Kč

Z POLABÍ

40 ks

NEPORAZITELNÉ
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